REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
Nr. Prot. Roskovec, me 21.02.2018

REF — Nr.21 UP date 26.01.2018

Lénda : “Dergohet njoftim per zhvillim tenderi ne Bashkine Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
(per botim)
BASHKIA ROSKOVEC
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Roskovec
Adresa Roskovec
Tel/Fax 0387 80.241
E-mail evisa.mustafaj@yahoo.com
Faqja né€ Internet www.bashkiaroskovec

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese perPtopozim

3.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ,,Blerje peine dekordtive dhe shkurre”.

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-49927-02-21-2018
5.Fondi limit : 1 596 000 (njemilion e peseqindenentedhjetegjashtemije) leke (pa tvsh),

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates
deri per 1 muaj.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:05.03.2018 Ora:
10:00 Vendi : Bashkia Roskovec ,www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:05.03.2018 Ora: 10:00
Vendi : Bashkia Roskovec ,www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlinda BUFI
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